Smlouva o dilo
Dodatek ¢. 1

Zhotovitel &.: 180/2016

Obec Ceréany

Se sidlem Vaclavska 36, 257 22 Ceréany

1C: 200231584

DIC:CZ00231584

Zastoupena Mgr. Martinem Richterem, starostou obece
(ddle jen ,objednatel*)

a

B ES s.r.o.. Sukova 625, 256 01 Benesov

zapsany obchodnim rejstitku vedeném Méstskym soudem v Praze,oddil C,vlozka 7496
jednajici Ing. Milan Chota3, jednatel spole¢nosti

IC: 437 92 553

DIC: C743792553

bankovni spojeni: KB, a.s.

¢islo actu: 3300-121/0100

(dale jen ,,zhotovitel )

ve smyslu pifsludnych ustanoveni zak. ¢. 89/2012 Sb., obanského zakoniku, v plainém
znéni uzaviraji tuto smlouvu o dilo

I. Piredmét smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou o dilo (déle jen ,smlouva™) zavazuje za dale
oboustranné dohodnutych podminek zhotovit objednateli dilo konkrétng specifikované
v tomto ¢lanku a objednatel se zavazuje ujednanou odménu za jeho provedeni zaplatit
zpiisobem dohodnutym v této smlouvé.

Predmétem smlouvy je zhotoveni tohoto dila:

»Oprava mistni komunikace ul. Mlynarska Cerc‘:any“ — dodate¢né prace Dilo
bude provedeno ve skladbé praci dle nabidky zhotovitele zn. 401/2016 ze dne
5.9.2016, ktera je uvedena v piiloze ¢. 1 této smlouvy a tvoFi jeji nedilnou soudast.

[1. Doba provedeni dila
Zhotovitel se zavazuje dilo konkrétné specifikované v piedchozim élanku zhotovit,
za piedpokladu vhodnych klimatickych podminek, v této 1hité€ provadeéni :
Zahajenti praci: 18.7.2016
Dokoncenti praci: 23.9.2016

V. Cena za dilo
Cena za dilo se sjednava dohodou obou smluvnich stran dle cenové nabidky jako
cena pevna a koneéna za kompletni dodavku akce takto:

Cena ez 21% DPH oo iiiirierirssseniinisisesasisnsennen 598 559,73 K¢
Dodateéné prace bez21% DPH .ivvvvviiiiiiniiiiiiiinirinssrsnsssonn 176 525,32 K¢
Cena celliem bez 21% DPH.coviiiiiiiiiiiiniiiiiiciiniine e ensenaeens 775 085,05 K¢

DPH bude uctovana v aktualné platné sazbé.



Ostatni ujednani se timto dodatkem neméni a zlstavaji v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvé byl vypracovan ve étyfech vyhotovenich, z nichz kazdé
ma platnost originalu a kazda smluvni strana obdri po dvou vyhotovenich.

Na diikaz souhlasu s celym obsahem dodatku ke smlouvé se smluvni strany
podepisuji.

Smlouvu piezkoumal

| | {

1
Za objednatele: Za zhotovitele:
Mgr. Martin Richter, starosta Ing. Milan Chotas - jednatel

Zamér vyvésen dne: .~
dle § 39, zak, 128/2000 Sb,

2 I, / vl ¥n) ] 77 /
Schyaleno radou obce dne: ff)f_,‘: Lo. b //..///[y ¥ g ol

Schvaleno zastupitelstvem obce dne: /



SOUHRNNY LIST STAVBY

Kaod: 201607a
Stavba:

JKSO:!
Mistor Cercany

Objednatel;
Obec Ceréany

/hotovitel:

BESs.r.o.

Projektant:

Ing.Pavel Kubisek

Zpiacovatel:

loznamhka:

Naklady z rozpocta
Ostatni naklady ze soubrnného listu

Cena bez DPH

PP zakladni

SHPISIR)

Projektant

‘Objednavatel

iDatn a podpis: Razitko

176 525,32

Razitko E iDatum a podpis:

Datum a podpis: -

Oprava mistni komunikace ul.MlynaFska,Cercany

CC-CZ:
Datum: 5.9.2016

1C: 437 92 553
pIc: CZ43792553

176 525,32
0,00

176 525,32

37 070,32
0,00 0,00

213 595,64/

Razitko S

Razitko




REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

K 201607a

Stavba: Oprava mistni komunikace u[.M[ynéFské,feré’any

Misto: Cercany Datuo: #

Objednatel: Obec Cercany Projektant: Ing.Pavel Kubisek
Zhatovitel: BESs.r.o. Zpracovatel:

Kéd Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpodti 176 525,32 213 595,64

102a Mistni komunikace ul.Mlynarska,viceprace 176 525,32 213 595,64

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatni naklady 0,00 0,00
Vypli viastni 0,00 0,00
Vypln viastni 0,00 0,00
Vypli vlastni 0,00 0,00

Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 176.525,32 213 595,64




KRYCI LIST ROZPOCTU

Opsava mistint kommunikace ulAlynarskd, Cercany

Stavba:

Objekt: 102a - Mistni komunikace ul.Mlynéfska,viceprace

GO

Misto:

Objednatel:

Obec Ceréany

Zhotovitel:

BESs.r.o.

Projektant:

Ing.Pavel Kubisek

Ipracovatel;

Poznambka:

Néklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zasladm

snizena

Ceréany

iDatum a podpis:

Razitko

‘Objednavatel

:Datum a podpis: =~

Razitko i

Y76.525,32

.....

CC-CZ:

Datum:

05.09.2016

437 92 553
CZ43792553

176 525,32
0,00

176 525,32

37 070,32
0,00

213 595,64§

Zpracovatel S S B S e

iDatum a podpis:

Datum a podpis: azi




Stavba: Oprava mistni komunikace ul.Mlyniiska, Ceréany

REKAPITULACE ROZPOCTU

Objekt: 102a - Mistni komunikace ul.MlynéaFska,viceprace
Aisto: Cerany Datu:
Objednatel; Obec (!,erEany Projektant:
Zhotovitet: BESs.r.o. Zpracovatel:

Kéd - Popis

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

- Zemni prace

- Trubni vedeni

R e o s R R

99 - Pfesun hmot
998 - Piesun hmot

VP - Viceprace

2) Ostatni naklady

Zafizeni staveniité
Projektové prace
Uzemni vlivy
Provozni vlivy

Jiné VRN
Kompletacni ¢innost

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

- Vodorovné konstrukce
- Komunikace pozemni

- Ostatni konstrukce a prace-bourani

05.09.2016

Ing.Pavel Kubisek
0

Cena celkem [CZK]

176 525,32

176 525,32
34 287,10

3 499,20

88 860,52
11333,00

37 961,19
28 797,27
584,31

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

176:5257372




Stavba: Oprava mistnt komunikace as&,h-';l\,fsw.fn‘-..im\("u::\my
Objekt: 102a - Mistni komunikace ul.Mlynarska,viceprace

Alisto: Cercany Datim: 05.09.2016

Objednatel: Obec Cercany Projektant: Ing.Pavel Kubisek
Zhotovitel: BESs.r.o. Ipracovatel: 0

PC Typ Kad Popis MJ  MnoZstvi J.cena [CZK] Cena ceikem {CZK]
Naklady z rozpoctu 176 525,32

HSV - Prace a dodavky HSV 17652532

‘Rozebréni dlazeb vozovek pl pres 50 do 200 m2 | | , :
; . G , ; i i 25,50
:z velkych kostek do loZe z kameniva m2 409’3603

20K 113106211 Dk,
"Vozovka'584,80°0,70 409,360

:Odstranéni pedkladu pl pres 200 m2 z kameniva " m2 409,3605 45,4()% 18 584,94;
i rceneho Ll 300 mm : ; i H H

D30 K 1307

vozovka 581 80° (} 70 409,360

& K ;130901 it urani kei v hloubenych vkapavkach ze zdiva |

beionu prosteho ruéné L 0'4323 ’ 500'005 512'00?

“ulicni vpust0,60° Cl 60 1 20 0,432

‘ Hloubem ryh 3 do 600 mm v hormne tr 4

L7 K 132301101 - - Mok

pnpojka UV 1"{},80‘0,60'0,80 0,384

gfr;lglubem sachet v horniné tr. 4 objemu do 100 w3 2,400§ 1 170‘005 2 808,005

e

L8 K 133301101

Sachta UV ? I 00‘2 00‘! 20 2,400

A I Vodorovne prem|stem dosoom T rmmmm———
: H : 1 H 67,20:
i ¢ j K 516230”01 vykopku!sypamnyzhormny tr 1a24 j: ma 6’960; ¥ 0;

“mezisklidka0, 432 H] 384+2 400 {D i HH ?28)
2

167101101 Nakladam vykopku z homm W, 1824 do 100 m3 m3 : 50,00 93,60

mezxskiadka 0, I'M I 728

S120 K 174101101 Zésyp jam, Sachet ryh nebo kolem objek 1,728 78,50: 135,65:
N B sypamnou se zhutnemm { - 3

“pripojka UV 1 D 80 0 60 0 20 0,096

“sachta UV 1'2,40-(0,80*1,20°0,80) 1,632

iObsypani potrubi ruéné sypaninou bez fm3 0,144’ 321,00.
prohozem, ulozenou do 3 m H i ;

LK 175111101 46,22

“pripojka UY 1°0,80° 0 60 0 30 0,144

Pnplatek K obsypani potrubi za ruéni ni prohozeni . {
im3 0,144
sypanmy, ulozene do 3 m i : :

140 K 175111109

.4 Vodorovne konstrukce O SN ). - X

' . Podklad nebo loze pod dlazbu vodorovny nebo i
(1o K 5451457777 do sklonu 1:5.2 MC tl do 50 mm mlp 36,000 20, 249920,

vozovka wtobusove 7astavky 3 GO' IZ 00 36,000

5 - Komunikace pozemni ... 881860,52




19

29

30

a2
P43 K
48

o

i3
55

58

6t

K ;895941311 éanemuhcnl vpust1 D+M

P K ;915111111

7 K 1564861111 ;Podklad ze sterkodrtc 1) tl 200 mm 2

“vozovka 230 1%

K ;566201 111 ikryt s doplnénim kameniva drceného do 0,04 m2
‘ ‘m3/m2 = i

“Uprava pod}\ladu chodmk 160 72

i 5567122112 ' N EPodklad ze smési stmelené cementem SC C m2

58/10 (KSC l) tl 130 mm

“vozovka mimo AZ (584 80 36 UU) 318 304

8 - Trubni vedeni o
Montaz kanahzacmhn potrubl z PVC tesncne

K 587131312f :gumovym krouzkem otevieny vykop sklon do 20 m

% DN 150

"piipojka U‘H i 00
" gtrubka KGEM's firdlem 150X4,7X 1M
_ISNSKOEX.PVC

“piipojka UV 171,00

M 1286112620  kus

UVIIOO

9 - Ostatnl konstrukce a

Ebarvou delICI cary souwsle

“vyznacen pa!kovamch stam 5 5 GO

5Vodorovné dopravm’ 2nadeni Flutou barvou .y
cmé o

I 5915131”5 gpfechody pro chodce, §ipky, symboly i

“Autabusova zastav?a Vit a'36,00

K 1915621111 :fPredznacem vodorovneho plosneho znaceni mZ E
vyznacen; palkokuch stan a Al 5 5 DO+36 OG

Q:Rezam spar pro vytvurem knmurky s 10 mm hl :
:20 mm pro tésnici zalivku v Ziviéném krytu

8,98+11, 83+8 65

K 1919112212

K ?919”‘2”1 .ﬁmm hl 2(} mm s esmum profllem

8, 9B+H 83+8 65

.99 - Presun hmot

Vodorovna daprava sut! ze sypkych matenalu i
do1 km

K 1997221551

l-'.amenwo 163 ?41

K 1997221571 ;Vodorovna doprava vybouranych hmot do 1 km ; :

zulova dlmba velka \'ozovka..,klad‘rm
investora” 270 i03

i jNakladam sutl na dopravm prostredky pro ‘

K :
HEIe ivodorovnou dopravu

“kamenivo 163,744

ENaklédéni vytﬁot}'régi?.ch hr;n-éf;”na dcp‘ra\r.;n‘l'” T

K %99?2216]2 %prostredky pro vodorovnou dopravu t

“zulova dlazba velka vozovka skladka
investora™170,7035

. 998 Pfesun hmot

CHIESUN NMOL Pro pozemnt KOMUNIKACE s KryLem e

pus

K ;‘998225111 :2 kamene, monolitickym betonovym nebo
: FvICasn

‘Uprava krytu 7 kameniva drceného pro nowy | |

—fTesnem spar zalwkou za tepla pro komuyky 3 10 -

230 496;

132,00: 30 425,4

230 496

160,720

230,49

‘Vodorovné opravm znaceni 51rky125 mm bllou : :

29,460

71700'

5 250,00;

40,90: 6 573,45;

160,720

225,00: 51 861,60

230,496

w 333,00

116,00;

10 500,00

37 961,19
6,76 169,00

154,00 5 544,00

21,80 1 329,80§

s

37,60!

1107,70:

29,460

34,40 1013,42;

29,460

163.7443

163 744

I70 7035

170,703

163,7445

170,704:

170,704

9,771

L28791,27

51,00 8 350,94

8705,85!

30,00, 4912,32!

163 744

40,00; 6 828,16

084,31
59,80 584,31




VP -Viceprace




